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2 cases found

Ärendemening Toleransstöd för säl 2019

Motpart

Beslut Beslöts avslå ansökan. (62 N3)

Beslutande organ Näringsavdelningen Fiskeribyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Johansson Linnéa, 

Föredragande Stolt Ralf, 

Ärendemening Dispens för transport med överlångt fordon

Motpart Ålands Elandelslag

Beslut

Med stöd av 9a § landskapsförordning (1993:104) om fordons konstruktion, utrustning, skick, 

användning och belastning beslöt Ålands landskapsregering att godkänna Ålands Elandelslag dispens 

från gällande bestämmelser om maximal längd hos fordonskombination, i enlighet med de villkor som 

anges nedan. Tillståndet gäller för fordon ÅL 3782 och ÅL 812 med släpvagn med total maximal längd 

av 26 meter för transport av stolpar. Tidpunkten för transporterna kan justeras i överenskommelse 

med Ålands Polismyndighet. Tidpunkten för transporterna ska dock väljas så att den allmänna trafiken 

störs så lite som möjligt. Tillståndet gäller fr.o.m. beslutsdatum fram till 11.2.2022. Villkor 1. 

Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, Alarmcentralen och väghållaren senast två dagar 

innan transport, om transporten och dess avvikande dimension samt om det finns risk för blockering 

på vägavsnitten. Ålands polismyndighet och Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid transportens 

start. 2. Sökanden ska följa anvisningsföreskriften ”Villkor för specialtransporttillstånd”, se bilaga 1. 

Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt antal trafikdirigerare och 

varningsbilar åtföljer transporten. 3. Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför 

transporten ansvarar för de skador som specialtransporten orsakar vägen eller dess anordningar. För 

eventuella flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas innan transporttillfället.

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart, 

Föredragande Sommarström Hanna, 


